petiti autem : imò foenera-
 tur. Verbis enim importita
 salus foecūdo Virginis pro-
 digio reddēda est cum foe-
 nore corporata. Verūm ad
 honorificam salutantis vo-
 cem turbatur pudibunda
 Virgo. O quā decens tur-
 bata virginitas, dum suffu-
 so pudore coloratur in ro-
 sas! O pudorem, candida
 matris rubicundum filium!
 O fertilissimā florum Na-
 zareth, quæ rosas liberali-
 ter producis & in hortulis,
 & in genis! Ne metue vir-
 ginitati, ne metue paritura
 Virgo. Si fructus, indoles

flos est: quae tam bello illi
 bato flores pudore, illibata
 paries. Flos ille virginus
 virginis specimē partus est
 Augurorū Deum dabis in
 laetem. Deique enim alion
 pbregidibus in terris ac pla
 ne: caelestis pudoris flos,
 quam diuinum fructū pot
 licetur. Igitur dum in euncē
 vere Virgo purpureo pu
 dibunda flore: suauissime
 vernat; vetius ē Virgine
 quam ex Arietis, vel Tauri
 astro florida. veris amoeni
 tas inchoabit. Tu, vere
 agē, annos coeli, terrarūque
 quo votis: induere Deo in
 fructum

fructu Virgo florantissimas
 fructuosum enim nobis in
 ipso pudoris tui rofeo. vera
 autumnum. representabis
 ita in prerogativa duplici
 singularis purpureum. re-
 recundo vultu ver. saluta-
 rem fecundo utero autum-
 nitatem praeferes. Annue.
 O quantum potui, dices,
 annuendo cum tuos ad nu-
 tus respice sub fidere vide-
 bis properasse solo ad Vir-
 ginem. Annue. O quam
 dulce, dices, annuisse! cum
 tuis per dulo è papillis Amo-
 ri instillatum lac, mellita
 per oscula vbertim repetes

blandissimo cum: fœnore
 suauitatis. Sed ecce tandem
 annuit pudētissima Virgo.
 Hactenus nostra gaudia
 intueri, hactenus profari li-
 cuit. Nunc prodigum lucis
 Numē arcana miracula il-
 luftri caligine obumbrat:
 ad nitidissimam ymbra
 conuiuēdum est. Nunc in-
 fans in vtero sapientia ob-
 mutescit: muta sapientia
 silendum est.

—om A d i s s q q e o **MIRGOI**

astillat, pal...
 e, cepe m...
 8.

VIRGO IN
montibus peregrina.

Corporato nuperrimè
Deo nostræ in valli-
bus mortalitatis peregrinā-
te, peregrinatur hodie in
mōtibus diuina Mater. Di-
uinis peregrinis ambulan-
tibus, indecorum videtur,
atque inurbanum quiesce-
re nos, A. Quoniam verò
eorum alterum giganteo
incessu exultantem ad lon-
gissimam toleratiæ curren-
dam viam, alterā Amoris,
quo foeta est, alis ad mon-

tana properantem consequi corpore non possumus; volucris mentis obsequio comitemur. Vtrique gratus, ut opinor, comitatus hic noster erit; si viatoris utriusque viam conferamus. Igitur cœli apex Diuinitas liberali sese pondere abiecit ad terram: ut iter homini sterneret in cœlum. Virgo etiam maxima nouo miraculo tunc se maxime demittit, cum cõscendit in montes. Cur enim altissima montium iuga depresso illi conualles non sint, quæ subditum vtero gerens Deum infinitam